için şair, (ben) demeye gerek görmemiş ve abesle iştigal olmasın diye müsned

ileyh olan (ben) lafzını düşürmüştür. Müellif bu konuyu daha çok Muhtasaru’l-

18 Ahmed Matlub, Mu‘ceumu’l-Mustalahati’l-Belağiyye ve Tetavvuruha, (Beyrut: ed-Daru’l-

Arabiyye lil- Mevsu‘ât, 1426/2006),256.
19 Muhammed Emin ER, el-Faydu’r-Rabbanî,249-259.